数据信息页
IE-SW-PL10M-3GT-7TX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
魏德米勒的 Premium Line 包括高端交换机和高级管理和安

类型和数量: 3 * RJ45 10/100/1000BaseT(X), 7 *
RJ45 10/100BaseT(X), IP30, -10 °C...60 °C
订货号 1241290000
类型 IE-SW-PL10M-3GT-7TX
GTIN (EAN) 4050118029291
数量 1 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2025-11-29T00:00:00+01:00
替代产品 IE-SW-AL14M-12GT-2GESFP
编制日期 25.01.2026 09:16:37 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-SW-PL10M-3GT-7TX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E230683
证书编号 (cULusEX) E223527
尺寸和重量
深 107 mm 深度 (英寸) 4.2126 inch
高度 135 mm 高度 (英寸) 5.3149 inch
宽度 80.2 mm 宽度 (英寸) 3.1575 inch
净重 1170 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -10 °C...60 °C
湿度 5 至 95% （无凝结）
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
EMC认证
防爆区域 UL/cUL，I 级 2
区，A、B、C 和 D 组,
ATEX 2 区 Ex nA nC IIC T4
Gc
自由落体 符合 IEC 60068-2-32 标准
EMC 标准 EN 55032, EN 55024,
CISPR 32, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 6 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz to 1 GHz: 20 V/m,
IEC 61000-4-4 EFT: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
2 kV; Signal: 2 kV, IEC
61000-4-6 CS: 10 V, EN
61000-4-8
振动 符合 IEC 60068-2-6 标准
冲击 符合 IEC 60068-2-27 标准 安全标准 UL508, UL 60950-1, EN
60950-1
MTBF
MTBF 符合标准 Telcordia (Bellcore), GB
工作时间（小时），最小值。 911314 h
编制日期 25.01.2026 09:16:37 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-SW-PL10M-3GT-7TX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany